FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA-RN,
o Vereador Francisco Vicente Junior, no uso de suas atribuições
legais, conferidas com base na Lei Orgânica deste Município e nos
termos do Regimento Interno desta Casa, Convoca os Vereadores e
Vereadoras eleitos e diplomados para a Sessão Solene e pública de
Posse e eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Serra
Caiada/RN para os anuênios de 2025, 2026, 2027 e 2028 (Art.11º,
I). A solenidade acontecerá na Escola Municipal Manoel Felipe dos
Anjos, às 17:00 horas do dia 01 de janeiro de 2025.
Serra Caiada/RN, 27 de dezembro de 2024.

FRANCISCO VICENTE JUNIOR
Presidente

Publicado por: MADIANE ASSUNÇAO PAIVA DA SILVA
Código Identificador: 38401701

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br